
Bezirksrätinnen und Bezirksräte für Kinder- und Jugendfragen

Bzw. Politische Ansprechpersonen für junge Menschen im Bezirk

1. Innere Stadt BR Josef Farda 4000-01111 post@bv01.wien.gv.at

2. Leopoldstadt BRin Felicitas Metz 4000-02114 post@bv02.wien.gv.at

3. Landstraße BR Marco Nieb 4000-03110 post@bv03.wien.gv.at

4. Wieden BR Ruben Mörth 4000-04114 post@bv04.wien.gv.at

5. Margareten BVin Maga Susanne Schaefer-Wiery 4000-05111 post@bv05.wien.gv.at

Assistentin: Maga Arijana Segalo 0650-8921202 arijana.segalo@spw.at

6. Mariahilf BR Bernhard Stoik 4000-06110 bernhard.stoik@spw.at

7. Neubau BRin Maga Isabelle Uhl 4000-07114 isabelle.uhl@gruene.at

8. Josefstadt BR Stephan Mlczoch BA, BA 4000-08114 stephan.mlczoch@bmeia.gv.at

9. Alsergrund BRin Maga Saya Ahmad 4000-09114 post@bv09.wien.gv.at

10. Favoriten BR DI Norbert Pokorny 4000-10114 norbert.pokorny@wienstrom.at

11. Simmering BR Patrick Horn 0676-9398685 horn.patrick@gmx.at

12. Meidling BRin Katharina Weninger, BA 0664-88540286 katharina.weninger@spoe.at

13. Hietzing BRin Johanna Sperker/BR Harald Mader 4000-13114 post@bv13.wien.gv.at

14. Penzing BRin Michaela Schüchner 4000-14111 michaela.schuechner@chello.at

15. Rudolfsheim-Fünfhaus BRin Verena Koch 4000-15114 verena.koch@spw.at

16. Ottakring BR Gerhard Antes 4000-16111 gerhard.antes@spw.at

17. Hernals BRin Alice Seidl 4000-17111 alice.seidl@spw.at

18. Währing BR Jakob Veit 4000-18115 post@bv18.wien.gv.at

19. Döbling BR Mag. Andreas Haider 0664-8131810 andreas.mader3@chello.at

20. Brigittenau BRin Maga Katharina Luger 4000-20111 katharina.luger@reflex.at

21. Floridsdorf BRin Marianne Schiel 0676-5041982 schiel.marianne@gmail.com

22. Donaustadt BR Mag. Stefan Kühnel 0660-487 56 92 stefan.kuehnel@gmail.com

23. Liesing BRin Kira-Raffaela Höfenstock 4000-23114 post@bv23.wien.gv.at
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